Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Городского поселения

Тельминского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 17.02.2015г.

	№ 29

	р. п. Тельма

	О рассмотрении вопроса о принятии варианта трассы для проектирования проекта «Строительство автомобильной дороги Р-255 «Сибирь» Новосибирск-Кемерово-Красноярск-Иркутск на участке км 1797+000 – км 1842+000 (обход г. Усолье-Сибирское) Иркутская область»

В соответствии со ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая результаты проведенных 16.02.2015г. публичных слушаний по вопросу принятия варианта трассы для проектирования проекта «Строительство автомобильной дороги Р-255 «Сибирь» Новосибирск-Кемерово-Красноярск-Иркутск на участке км 1797+000 – км 1842+000 (обход г. Усолье-Сибирское) Иркутская область» на территории Тельминского муниципального образования руководствуясь ст. 23, 46  Устава Тельминского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять вариант трассы для проектирования проекта «Строительство автомобильной дороги Р-255 «Сибирь» Новосибирск-Кемерово-Красноярск-Иркутск на участке км 1797+000 – км 1842+000 (обход г. Усолье-Сибирское) Иркутская область».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить его на официальном сайте Тельминского муниципального образования.

Глава городского

поселения Тельминского

муниципального образования                                               М.А. Ерофеев